bulundurmaktadır. 2022 yılı sonu itibariyle, bayi restoran çalışanları hariç, kendisinin ve bağlı

ortaklıklarının işlettiği restoranlar dahil olmak üzere çalışan sayısı 1063’dür.

3. Ortaklık Yapısı:

Sermaye artırımı ve Ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan 34.000.000 TL nominal

değerli payların halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının 31,78 % olması planlanmaktadır.

Toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması halinde mevcut ortaklardan

Luxchefs S.ar.l.’nin sahip olduğu 3.000.000 TL nominal değerli paylar da dağıtıma tabi

tutulacaktır.

Halka Arz Bilgileri

Borsa Kodu BIGCH

Halka Arz Fiyatı 22,50 TRY

Halka Arz iskontosu %26

Halka Arz Tarihleri 3-4-5 Mayıs 2023

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Halka Arz Yöntemi Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Dağıtım %80 Yurtiçi Bireysel Yatırımcılara

 %20 Yurtiçi Kurumsal Yatırımcılara

Halka Açıklık Oranı Ek Satış Hariç  31,78 %

Halka Açıklık Oranı Ek Satış Dahil 34,58 %

Halka Arz Büyüklüğü Ek Satış Hariç  765.000.000 TRY

Halka Arz Büyüklüğü Ek Satış Dahil 832.500.000 TRY

3

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce
Halka Arz Sonrası

Ek Satış Hariç

Halka Arz Sonrası

Ek Satış Dahil

TL % TL % TL %

Fethi Saruhan

Tan

A 10.112.063 10,11 10.112.063 9,45 10.112.063 9,45

B 20.089.246 20,09 16.589.246 15,50 16.589.246 15,50

Gamze Hatice

Cizreli

A 9.887.937 9,89 9.887.937 9,24 9.887.937 9,24

B 19.643.983 19,64 16.143.983 15,09 16.143.983 15,09

Luxchefs S.ar.l. B 40.266.771 40,27 20.266.771 18,94 17.266.771 16,14

Halka Açık

Kısım
B - - 34.000.000 31,78 37.000.000 34,58

Toplam  100.000.000 100,00 107.000.000 100,00 107.000.000 100,00

Kaynak: Big Chefs Fiyat Tespit Raporu

4. Finansallar

 Bilanço Tablosu:

TRY bin TL 2020 2021 2022

Dönen Varlıklar 51.255 132.322 237.7111

Duran Varlıklar 168.536 200.042 314.417

Toplam Varlıklar 219.791 332.364 552.128

Kısa Vadeli Yükümlülükler 115.380 210.025 258.419

Uzun Vadeli Yükümlülükler 118.914 110.540 185.554

Özkaynaklar -14.503 11.799 108.154
Kaynak: Big Chefs Fiyat Tespit Raporu

Gelir Tablosu:

TRY bin TL 2020 2021 2022

Satışlar 157.908 277.672 894.718

Satışların Maliyeti (-) 109.388 199.390 616.892

Brüt Kar 48.520 78.283 277.826

Brüt Kar Marjı (%) 30,73 28,19 31,05

Faaliyet Karı -3.157 28.123 172.046

Favök 48.760 88.562 239.384

FAVÖK Marjı (%) 30,88 31,89 26,76

Net Kar -27.672 19.319 104.784

Kaynak: Big Chefs Fiyat Tespit Raporu

6. Değerleme:

Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş. tarafından hazırlanan fiyat tespit raporunda

Şirketin pay başına değerinin belirlenmesi çalışmasında “Piyasa Çarpanları” ve “İndirgenmiş

Nakit Akımları” yöntemleri kullanılmıştır.

A- Çarpan Analizi:

Şirket ile aynı sektörde faaliyet gösteren Yurtiçi ve Yurtdışı benzer şirketlerin FD/FAVÖK

çarpanları dikkate alınmıştır.

Buna göre yöntemlerin verdiği sonuçlar aşağıda gösterilmiştir.

4

Yurt İçi Benzer Şirketler FD/FAVÖK 2022

FAVÖK 2022 252.961.888 TL

Yurt İçi Benzer Şirketler Çarpanı 10,23x